СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Севастьяновское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

От 07 мая 2019 года                         № 186
О заключении соглашения о передаче отдельных
полномочий поселения муниципальному району по
решению вопросов местного значения поселения

в части функций по организации похоронного
дела

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» ( с последующими изменениями и дополнеиями), Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», учитывая положения Закона Ленинградской области от 12.12.2005 года № 115-оз «О порядке решения вопросов местного значения поселений в переходный период», руководствуясь Уставом муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

   1.Поручить администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (глава администрации Герасимчук О.Н..) заключить с  муниципальным образованием Приозерский муниципальный район Ленинградской области Соглашение о передаче части  полномочий поселения муниципальному образованию Приозерский муниципальный район Ленинградской области по решению вопросов местного значения поселения в части полномочий по организации похоронного

дела на 2019год
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Севастьяновского сельского поселения – Герасимчук О.Н.

Глава муниципального образования:                            А.В. Шевцова
Исп .Т.К. Касимов
Разослано: дело-3